
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 19 lutego 2014 r. 

Poz. 10 
 

ZARZĄDZENIE Nr 8 

MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU
1)

  

z dnia 12 lutego 2014 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie Komitetu Monitorującego Strategię wykorzystania 

Funduszu Spójności 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju 

(Dz. U. Nr 116, poz. 1206, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 19 Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 11 sierpnia 2004 r. 

w sprawie Komitetu Monitorującego Strategię wykorzystania Funduszu Spójności, zmienione 

zarządzeniem nr 21 Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 22 czerwca 2006 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Komitetu Monitorującego Strategię wykorzystania Funduszu Spójności . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Minister Infrastruktury i Rozwoju : E.Bieńkowska

   

    

 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działami administracji rządowej - budownictwo, lokalne planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka morska, rozwój regionalny oraz transport, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju (Dz. U. poz. 1391). 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267, poz. 2251, z 2006 r. 

Nr 149, poz. 1074 i Nr 249, poz. 1832, z 2008 r. Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 161, poz. 1277 oraz z 2011 r. Nr 84, 

poz. 455. 


		2014-02-19T12:22:09+0100
	Karolina DEMSKA


		2014-02-19T12:24:53+0100




